1

湖南艺术职业学院教务处

____________________

艺教通 2021019 号

关于 2021 届毕业生毕业典礼及毕业证领取

工作有关事项的通知

各系、各部门：

经研究，学院确定 2021 届毕业生集中领取毕业证、办理离校手续的

时间为 6 月 25 日、26 日两天（周五至周六），请各系、各部门通力配合，

将应届毕业生离校各项工作提前做好安排和准备，并就有关事项如下：

一、毕业证领取

凡 2021 届大中专毕业生，集中办理离校手续时间为 6 月 25 日至 26

日（周五至周六共 2 天）。此段时间内，所有应届高职毕业学生离校手续

齐全、成绩合格可领取毕业证，学生违纪处分期未满不能领取毕业证。

另因长沙市教育局、省教育厅审批时间未定，所有中职毕业学生本次只

办理离校手续，领取毕业证时间另行通知。

处于疫情中高风险区域的学生（年满 18 周岁）可委托他人办理离校

手续和领取毕业证，但必须出具本人签名的授权委托书。年龄未满 18 周

2

岁的毕业生，只能委托直系亲属办理离校手续和领取毕业证。

二、毕业典礼

本年度毕业典礼仍采取疫情防控下方式进行，即学院召开部分学生

代表参加的小型线下毕业典礼，其他学生通过“超星平台”观摩毕业典

礼。学院为每位毕业生颁发一枚校徽以作纪念。毕业典礼时间暂定为 6

月 25 日上午 10:00 进行，线上观摩链接另行通知。

三、关注安全

请各系、各部门高度关注毕业生就业心理和离校期人身安全，请所

有毕业班辅导员指导好毕业生按照“离校手续单”要求走完全部流程。

如发现有就业困难的学生，及时做好疏导工作，并与学院心理中心和就

业办取得联系、提供帮助，确保毕业生顺利离校，安全毕业。

四、其他

有关毕业生档案转递、生源地助学贷款毕业确认、报到证办理、学

费清缴、实习鉴定表、党团组织关系转移、户籍关系转移等工作，以相

关部门通知为准。如在集中离校日学生未能领取毕业证，除缓发、扣发

等原因外，学生可在正常工作日来校办理领取。

特此通知。

                                湖南艺术职业学院教务处

                                    2021 年 6月 10 日